ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-VP Cao Lộc, ngày  01  tháng  10  năm 2023

           V/v phổ cập bộ nhận diện

Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2023

                   Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Văn phòng Huyện ủy, các Ban xây dựng Đảng, đoàn

  thể chính trị - xã hội huyện;

- Các tổ chức, cơ quan, đơn vị lực lượng vũ trang đóng

  quân trên địa bàn huyện;

- ĐU, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Các trường học trên địa bàn huyện;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2257/STTTT-CĐS ngày 25/9/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc phổ cập bộ nhận diện ngày Chuyển đổi

số quốc gia năm 2023.

Để Ngày Chuyển đổi số quốc gia có sức lan tỏa mạnh mẽ tới toàn xã hội,

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp quán triệt, thực hiện

tốt một số nội dung sau đây:

 1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023 thông qua việc hiển thị bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên

Cổng/ Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp; trên các

website, apps, bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc sự quản lý của các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023.

 2. Đưa bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm

trực tuyến và trực tiếp của các sự kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2023.

 Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia được gửi kèm trên Hệ thống

quản lý văn bản và điều hành VNPT - iOffice và được đăng tải trên trang

https://dx.gov.vn  hoặc quét mã QRcode kèm theo.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tổ

chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Duy Anh

https://dx.gov.vn/

2

		2023-10-02T15:37:58+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2023-10-02T15:53:28+0700

		2023-10-02T15:53:28+0700